quis predictorum decesserit sine herede liceat ei

uendere alii qui non sit de iurisditione uercella

rum in illo burgo habitanti non habenti sedimen

suum faciendo fidelitatem inde comuni et alia que

alii faceré comuni uercellarum teneantur. Sedimina

uero tenebunt in feudum a comuni et per feudum

Inuestietur predictis et eorum heredibus masculis d

et feminis. Item si quis ipsorum non tenuerit par

bouum et reperietur plus stario uno habere nisi

fuerit albergator sit superfluum comuni uercellarum

apertum. De predictis autem dixit se fore cum eis-

dem hominibus dictus dominus Vbertus de Ozola

uercellarum potestas in concordia. Actum ad do-

mum iacobi uicecomitis condam. unde plures carte

unius tenoris inde scribi iusse fuerunt. Presenti-

bus testibus Beniuolio de Bellano et domino Gui-

done de Raupho iudice et ferreto et aliis.

Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu beniuolii

notarii hanc cartam scripsi.

Ego predictus beniuolius notarius interfui et scribi

feci et subscripsi.

( DCCCXXXI )

Convenzione tra la città di VercéUi e la città à

Messandria intorno agü acquisti Jatti e da farsi

da ciascuna di esse.

1217 , 13 ottobre

Da un registro membr. del secólo шт. Arch, délia Città di VcrctUL

(CG> ...

Anno dominice incarnacionis milleximo ducen

tésimo décimo séptimo. Indicione sexta, die iouis

duodecimo mensis octubris. Sic stetit et conuenit

inter comune Alexandrie ex una parte et comune

uercellarum ex altera uidelicet inter dominum Gui-

lielmum de mandello Alexandrie potestatem et

Ramaldum trotum iudicem et Anselmum de foro

et Vbertum saluaticum et Guidonem de donna boua

ambaxatores comunis alexandrie a parte et nomine

ac uice predicti comunis alexandrie ex una parte

et dominum ubertum de ozola uercellarum pote

statem a parte et nomine ac uice comunis uercel

larum ex altera quod si comune alexandrie et co

mune uercellarum simul uel separatim aliquod ad-

quisitum fecerint uel factum habent prêter quam

in locis et castris inferius exceptis inter padum et

tannarum usque ad muntilium et a muntilio in zu-

sum et a curte ueruce in zusum et padum uersus

alexandriam usque in tanarum de castro aliquo uel

uilla aliqua uel poderío uel iurisditione uel distri-

cto.uel aliquo iure uel promissione uel obligatione

fatiendi exercitus uel iter uel caualcatas uel muni-

tiones uel defensiones aliquas uel fatiendi guerram

seu pacem uel dandi uel concedendi uel non ue-

tandi aliquod iter uel Castrum uel uillam uel for-

tiam scaritam uel guarnitam uel de iure siue de